m
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 366/2002
Em, 12 de novembro de 2002.

Câmara Municipal de Anihieia (ti)
Aprovado por unno/Y^imn-iirin ̂ —
Sala das Sessões ^

"Z
IFrrttdãntãT

SHULÊNIO MULINARI, Vereador signatário deste, no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD Prefeito
Municipal, onde solicita o que segue;

Atendendo a diversas solicitações feitas a este vereador, venho
então solicitar com urgência o melhoramento e conseqüentemente o
calçamento das ruas ao redor do Ginásio de Esportes, em nosso município,
pois as mesmas encontram-se em situação calamitosa, principalmente quando
chove.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 12 de novembro de 2002.

SHULÊNIO MULINARI
Vereador

{

IA.»!'

iPRortuciUí-o

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS